DECRETO Nº 7.271

DE 05 DE NOVEMBRO DE 2015
RETIFICA A DENOMINAÇÃO DO LOGRADOURO PÚBLICO QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1º Fica retificada a denominação “Rua Siqueira Campos” para constar “Avenida Siqueira Campos”.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 05 de novembro de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de novembro de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 88300/2015-35

Formalizado por TFVM